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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto valitsee Haagan seurakunnan ma. seurakuntapastoriksi 
pastori, TM Leevi Helon ja pyytää hänelle virkamääräyksen Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulilta aikavälille 1.1.2023–31.12.2024. Varalle seurakuntaneuvosto 
valitsee hakijan numero 1. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 
 

Selostus  
Haagan seurakunnan Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto päätti 7.11.2022 
kokouksessaan julistaa haettavaksi Haagan seurakunnan ma. seurakuntapastorin 
viran aikavälille 1.1.2023–31.12.2024. Rekrytointityöryhmään seurakuntaneuvosto 
valitsi nuoriso- ja rippikoulupastori Miika Kolarin, seurakuntaneuvoston jäsen Tuula 
Sääksin ja vs. kirkkoherra Mari Mattssonin. 
Haagan seurakunnan ma. seurakuntapastorin viran hakuilmoitus julkaistiin 8.11.2022 
Oikotie-palvelussa, Suomen ev.lut. kirkon avoimissa työpaikoissa ja Haagan 
seurakunnan verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa. Määräaikaan 
25.11.2022 klo 12 mennessä virkaan saapui 15 hakemusta.  
Rekrytointityöryhmä kokoontui arvioimaan kaikki hakijat 27.11.2022. Arvioinnin 
kohteena olivat hakijoiden avoin työhakemus, tehtävänkuvauksen kannalta oleellinen 
työkokemus (nuoriso- ja rippikoulutyön kokemus, kokemus työstä Helsingissä ja 
pääkaupunkiseudulla sekä viestinnän ja sosiaalisen median taidot), kielellinen 
ilmaisu, CV sekä työnäky. Seurakuntaneuvoston jäsenet voivat tutustua hakijoiden 
CV:iin ennen kokousta klo 16.45 alkaen. Kokonaisarvioinnin perusteella 
rekrytointityöryhmä päätti kutsua haastatteluun hakijalistauksen hakijat 1, 4, 6, 13 ja 
15. Haastattelut pidettiin Huopalahden kirkolla 1.12.2022. 
Kaikki viisi hakijaa olivat ammattitaitoisia, tehtävänkuvauksen kannalta oleellisen ja 
vähintään seitsemän vuoden työkokemuksen omaavia sekä siten hyvin 
varteenotettavia valintoja ma. seurakuntapastorin tehtävään. Hakijoista yksi erottui 
muista pisimmällä rippikoulutyön käytännön työn ja kehittämisen työkokemuksellaan, 
laaja-alaisimmalla ja monipuolisimmalla sosiaalisen median osaamisellaan sekä 
perehtyneisyydellään haettavana olevan viran erityisiin tarpeisiin ja Haagan 
seurakuntaan. Rekrytointityöryhmä esittää yksimielisesti, että Haagan seurakunnan 
ma. seurakuntapastorin virkaan valittaisiin pastori, TM, nuorisotyönohjaaja Leevi 
Helo. Haastatelluista hakijoista toiseksi parhaat valmiudet ma. seurakuntapastorin 
virkaan oli hakijalla numero 1. 
Virka täytetään 1.1.2023. Viransijaisuuteen valittavan tulee olla papiksi vihitty ja 
konfirmoitu Suomen evankelis-luterilaisen kirkon jäsen (KL 6 13 §). Valittavan tulee 
esittää rikosrekisteriote (RL 6 § 2 mom.) sekä hyväksyttävä todistus työterveyshuollon 
työhöntulotarkastuksesta. Viran palkkaus määräytyy kirkon virka- ja 
työehtosopimuksen vaativuusryhmän 601 mukaisesti ja viransijaisuudessa 



noudatetaan 4 kuukauden koeaikaa. Viranhoitomääräyksen antaa Helsingin 
hiippakunnan tuomiokapituli. 

 
Lapsivaikutusten arviointi 

Rippikoulutyön järjestäminen on seurakunnan lakisääteinen velvollisuus ja tähän 
tulee varata riittävät resurssit sekä rippikoulujen kokonaisvastuun että kehittämisen 
näkökulmista. Rippikouluissa tuetaan nuorten henkistä ja hengellistä kasvua myös 
pandemia-ajan jälkivaikutusten keskellä ja taataan jokaiselle nuorelle yhtäläiset 
mahdollisuudet olla seurakunnan täysivaltaisia jäseniä. 
 

Lisätiedot 
Lisätietoja antaa vs. kirkkoherra Mari Mattsson 
 

Jakelu 
Leevi Helo 
Ma. seurakuntapastorin viran hakijat 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
 


